2

ГЛАВА ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.06.2025
№ 107

О внесении изменений в список
стипендиатов на присуждение
стипендии Главы города Перми
«Спортивные надежды» по итогам
2024 года, утвержденный постановлением Главы города Перми от 09.04.2025 № 49
«О присуждении стипендии Главы
города Перми «Спортивные надежды»

В соответствии с постановлением Главы города Перми от 07 апреля 2017 г. № 63 «О стипендии Главы города Перми «Спортивные надежды»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в список стипендиатов на присуждение стипендии Главы города Перми «Спортивные надежды» по итогам 2024 года, утвержденный постановлением Главы города Перми от 09 апреля 2025 г. № 49 «О присуждении стипендии Главы города Перми «Спортивные надежды», изложив строку 180
в следующей редакции:
	180
	Созинов
Даниил Евгеньевич
	17.09.2009
	2 место на первенстве Приволжского федерального округа
по ушу
	500

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Мальцеву Е.Д.

                                                                                                                      Э.О. Соснин
image1.wmf

image2.png